



Datum: 430-1/2023-3

Številka: 28.8.2023

Na podlagi 5.odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS št. 91/15, Uradni list Evropske unije, št. 307/15, 307/15, 337/17, 337/17, Uradni list RS, št. 14/18, 69/19 - skl. US, Uradni list Evropske unije, št. 279/19, 279/19, Uradni list RS, št. 49/20 - ZIUZEOP, 80/20 - ZIUOOPE, 152/20 - ZZUOOP, 175/20 - ZIUOPDVE, 15/21 - ZDUOP, 112/21 - ZNUPZ, 206/21 - ZDUPŠOP, 121/21, Uradni list Evropske unije, št. 398/21, 398/21, Uradni list RS, št. 10/22, 74/22 - odl. US, 100/22 - ZNUZSZS, 141/22 - ZNUNBZ, 158/22 - ZNPOVCE, 28/23, 88/23 - ZOPNN-F) naročnik Občina Trnovska vas, Trnovska vas 42, 2254 Trnovska vas sprejema naslednjo

ODLOČITEV O ZAVRNITVI VSEH PONUDB

1. Zavrne se edina ponudba oddana v postopku javnega naročila »Opravljanje prevozov osnovnošolskih otrok na območju Občine Trnovska vas za šolsko leto 2023/2024« po postopku naročila male vrednosti, ki je bilo objavljeno na portalu javnih naročil pod št. Objave JN004245/2023-W01 in sicer:
 - Arriva družba za prevoz potnikov, d.o.o., Ulica Mirka Vadnova 8, 4000 Kranj
2. Naročnik ne bo izvedel novega postopka javnega naročila.

O b r a z l o ž i t e v :

Javno naročilo oz. naročilo male vrednosti »Opravljanje prevozov osnovnošolskih otrok na območju Občine Trnovska vas za šolsko leto 2023/2024«, je bilo dne 30.06.2023 objavljeno na portalu javnih naročil pod št. JN004245/2023-W01.

Do datuma za predložitev ponudb, to je do 14.7.2023 do 10.00 ure je v sistem e-JN prispela ena ponudba in sicer od ponudnika Arriva družba za prevoz potnikov, d.o.o., Ulica Mirka Vadnova 8, 4000 Kranj.

V skladu s petim odstavkom 90. člena ZJN-3 lahko naročnik na vseh stopnjah postopka po izteku roka za odpiranje ponudb zavrne vse ponudbe. Če je naročnik zavrnil vse ponudbe, mora o razlogih za takšno odločitev in ali bo začel nov postopek obvestiti ponudnike ali kandidate. Kadar izvaja naročnik postopek javnega naročanja, v katerem objavi povabilo k sodelovanju, mora navedeno odločitev objaviti na portalu javnih naročil, in, če je to glede na vrednost ali

predhodne objave primerno, v Uradnem listu Evropske unije. Kadar naročnik zavrne vse ponudbe, lahko izvede za isti predmet nov postopek javnega naročanja le, če so se bistveno spremenile okoliščine, zaradi katerih je zavrnil vse ponudbe.

Naročnik je po roku za predložitev ponudb, v fazi pregledovanja in ocenjevanja ponudb ugotovil, da v tem trenutku predmeta javnega naročila v predvidenem obsegu, obliki in na način, kot je opredeljen v razpisni dokumentaciji, ne potrebuje več. Naročnik prav tako ne bo izvedel novega postopka javnega naročila.

S tem je naročnikova odločitev, kot je razvidno iz izreka, utemeljena.

Pravni pouk:

Zoper to odločitev lahko ponudnik v roku petih delovnih dni od prejema te odločitve zahtevke za revizijo in sicer na podlagi določb 5.odstavka 25.člena Zakona o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11-ZTP-D, 63/13, 90/14-ZDU-1I, 95/14-ZIPRS1415-C, 96/15-ZIPRS1617, 80/16-ZIPRIS1718, 60/17 in 72/19; v nadaljevanju ZPVPJN).

Zahtevek se vloži prek portala e-revizija. Vlagatelj revizije mora v zahtevku za revizijo v skladu s 15. členom ZPVPJN navesti ime in naslov vlagatelja zahtevka, ime naročnika, oznako javnega naročila ali odločitve o oddaji javnega naročila ali priznanju sposobnosti, predmet javnega naročila, pooblastilo za zastopanje v predrevizijskem in revizijskem postopku, če vlagatelj nastopa s pooblaščencom, potrdilo o plačilu takse iz prvega, drugega, tretjega ali četrtega odstavka 71. člena ZPVPJN. Vlagatelj mora v zahtevku za revizijo navesti očitane kršitve ter dejstva in dokaze, s katerimi se kršitve dokazujejo.

Vlagatelj mora skladno z 71.členom ZPVPJN plačati takso v višini 1.000,00 eur na transakcijski račun Ministrstva za finance št SI56 0110 0100 0358 802 odprt pri Banka Slovenije, Slovenska 35, 905 Ljubljana, št. reference oz. sklica je 11 16110-7111290-00424523 ter zahtevku predložiti potrdilo o njenem plačilu.

Občina Trnovska vas
Župan Alojz Benko

